
R OMÂNI A 
JUDEŢUL ARAD 

MUNI CIPIUL ARAD 
P RI MA R  

2/.Qgt D I S P O Z I Ţ I A nr. -�-:1...;!_',0
din l).)('{l�024 

cu privire la modificarea art. 1 din Dispoziţia Primarului Municipiului Arad nr.1922/2022
privind constituirea comisiei paritare din cadrul Primăriei Municipiului Arad 

Primarul Municipiului Arad, 
Având în vedere: 

- referatul nr. 92162 din 04.11.2024 al Serviciului Resurse Umane, Salarizare cu privire la
modificarea art. 1 din Dispoziţia Primarului Municipiului Arad nr.1922/2022 privind
constituirea comisiei paritare din cadrul Primăriei Municipiului Arad; 

- cererea formulată de către domnul Ştefan Szuchanszki, înregistrată . la Primăria
Municipiului Arad cu nr. 91760 din 01.11.2024 privind renunţarea la calitatea de membru 
titular în comisia paritară; 

- prevederile art. 21 alin. (1) lit. f) şi alin.(2)-(3) Secţiunea 1 Capitolul II ale H.G.R. nr.
302/2022 pentru aprobarea normelor privind modul de constituire, organiz,are şi funcţionare a 
comisiilor pariţare, componenţa, atribuţiile şi procedura de lucru ale acestora, precUin şi a 
normelor privind încheierea şi monitorizarea aplicării acordurilor colective; 

- prevederile art.7, art.8 şi ale art.I I din Legea nr.554/2004 privind Legea contenciosului
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

în temeiul prevederilor art.155 alin. (5) lit.e) Secţiunea a 2- a Capitolul IV, art. 196 alin. 
(1) lit. b) Capitolul VJII Secţiunea a 3:-a Titlul .V, art. 488 Secţiunea 1 Capitolul IX Titlul JI
Partea a VI�a din. O.U.G. m.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi
completările ulterioare,

DISPUNE: 

Art.I Se modifică art. 1 al Dispoziţiei Primarului Municipiului Arad nr.1922/2022 privind
constituirea comisiei paritare din cadrul Primăriei Municipiului Arad, în sensul înlocuirii 
domnului Ştefan SZUCHANSZKI - membru titular în comisia paritară, cu doamna Liliana 
FLORE A ,  respectiv a înlocuirii doamnei Liliana FL OREA - membru supleant în comisia 
paritară, cu doamna Mihaela-Adela BALAŞ şi va avea următorul conţinut: 
Art. I "Se constituie comisia paritară din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
Municipiului Arad, având următoarea componenţă: 

1. Ovidiu UNCRUŢ - poliţist local
2. Cristian-Dorin AVRAM - consilier
3. Florina ISP AS - consilier
4. Mirela SZASZ - şef serviciu
5. Liliana FLOREA-director executiv
6. D aniel-Petrică FAUR- poliţist local

Rod şi verif. DC/AG 

- membru titular
- membru titular
- membru titular
- membru titular
- membru titular
- membru titular

cod P.M.A.-P3-20 



7. Marius-Sorin PANDA - şef serviciu

8. Mihaela-Adela BALAŞ - şef serviciu

- membru supleant
din partea funcţionarilor publici din cadrul 

Primăriei Municipiului Arad 
- membru supleant

din partea Primarului Municipiului Arad" 

Art.II Celelalte prevederi ale Dispoziţiei Primarului Municipiului Arad nr.1922/2022 privind 

constituirea comisiei paritare din cadrul Primăriei Municipiului Arad rămân în vigoare. 

Art.III Prezenta dispoziţie se va duce la îndeplinire de către persoanele desemnate la art.I, 
Serviciul Resurse Umane, Salarizare şi se va comunica acestora prin grija Serviciului Resurse 
Umane, Salarizare iar celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală. 

R.ed �; verif DC/AG 

• Contrasemnează pentru leg!1litate
Secretar general al municipiului

Lilioara STEPANESCU 

cod P.M.A.-P3-20 


